Datum Rome, apud Sanctum Petrum, XVI, Kal. Febr', anno
decimo.

(POTTHA,ST, NO. 3274; MIGNE, If, tzsr, NO. ¡9o: GRAETZ, VII, 7'8; DUBNOW'
V, 16;-C.\RO, I, zgz, t66,497; DEPPING, 169; GÜDEMANN, 111¿18N, 88; GROSS'
¡88; SINGERMANN, ¡+).

TNNOCENT rrr 73r

correct the above, refraining from similar (crimes) of any other kind,
as to sho\ry that you possess the zeal of the Orthodox Faith, and that
we should not be forced to lend our hand to correct this state of
affairs. For we must promptly punish all disobedience to the Successor
of the Apostle, since we have for this purpose been appointed by God,
that we might uproot that which is to be uprooted and plant that which
is to be planted.

Given at St. Peter's, on the sixteenth before the Kalends of
February, in the tenth year.
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Innocentius III
October 9, rzo8

. . . . . Philippo, illustri Regi Francorum

IJt contra crudelissimos hostes suos Ecclesia sancta Dei, terribilis
quasi castrorum acies ordinata, procedat ad exterminandum pravitatis
heretice sectatores, que, serpens ut cancer, Provinciam pene totam
infecit, presidia militie Christiane de circumpositis regionibus duximus
convocanda venerabilibus fratribus nostris Consoranensi et Regensi
episcopis, necnon et dilecto frlio Cisterciensi abbati, apostolice sedis
Iegatis, deputatis ipsis in duces, ut, defensuri Sancte Trinitatis honorem,
sub trino triumphent regimine magistrorum.l Quapropter Serenitatem
regiam rogandam duximus et monendam, in remissionem sibi pec-
caminum injungentes quatinus, cum a predictis legatis fueris requisitus,
consilium eis ad hoc et auxilium opportunum impendas, populos tibi
subditos inducendo ut ad opus tam sanctum per se quam per sua ob-
sequium Deo devotum et subsidium ecclesie necessarium exhibere pro-
curent, scientes remissionem peccaminum a Deo eiusque vicario
universis indultam, qui, orthodoxe frdei zelo succensi, ad opus se ac-
cinxerint hujusmodi pietatis, ut eis labor tam sanctus ad operis satis-
factionem sufficiat super illis offensis pro quibus cordis contritionem et
oris confessionem veram obtulerint vero Deo. Quia igitur apud eos
districtio forte poterit profrcere temperalis, a quibus super hoc spir-
itualis inductio non admittitur, tuam regalem mansuetudinem in
Domino deprecamur, quatinus Judeos sub tuo dominio constitutos in-
ducas, regiaque potestate compellas, ut debitoribus suis in hujusmodi
Dei obsequium profecturis omnino relaxent ururas, et terminos ad
exsolvendum sortem prefixos, si fieri potest, prorogent competenter, ut,
preter subventiones alias quas Ecclesie in tam sancto negotio mini-
straveris, ex hoc quoque merces tibi eterne retributionis accrescat.2